ד"ש מס' 228
ד' אב תשע"ד
31 יולי 2014

## צוק איתן

זהו סוף השבוע השלישי של מבצע 'צוק איתן'. מדברים על הפסקת אש, אך נכון לכתיבת שורות אלה, זו טרם הגיעה. נשיא המדינה הנכנס רובי ריבלין הגיע אתמול לביקור תנחומים בבית משפחת קפלן במירב. הנשיא בא לנחם, לחזק ולהביע את תמיכתו במשפחתו של צביקה קפלן הי"ד אשר נפל בתחילת השבוע שעבר.